



ประกาศอำเภอเมืองนครราชสีมา

เรื่อง ตกลงราคาซื้อวัสดุโครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ (SML) หมู่ที่ ๖ บ้านมะค่า  
ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา  
อำเภอเมืองนครราชสีมาที่มีความประสงค์จะตกลงราคาซื้อวัสดุ

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มิอาชีพในงานที่จะตกลงราคาซื้อวัสดุ
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิหรือความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองนครราชสีมา ณ วันประกาศตกลงราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการตกลงราคาซื้อวัสดุครั้งนี้

กำหนดยื่นซองเสนอราคา ในวันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๕๙ เวลา ๐๙.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารตกลงราคา ได้ที่ ณ ศูนย์ปฏิบัติการโครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล อำเภอเมืองนครราชสีมา ชั้น ๓ ในวันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) และ [www.dopakorat.com](http://www.dopakorat.com) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๔๔๒๔ ๒๐๑๕ ต่อ ๖ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๕๙

(นายสรายุทธ แก้วกุลปรีชา)  
นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

## สรุปผลรายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารเอนกประสงค์

ส่วนราชการ ที่ว่าการอำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมะค่า หมู่ที่ 6 ต.บ้านโพธิ์ อ.เมือง จ.นครราชสีมา

ประมาณราคา ตามปร.4 จำนวน 1 แผน ประมาณการ เมื่อวันที่ 12 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานซื้อวัสดุ อุปกรณ์	79,937.96	1.07	85,533.61	
2	ประเภทงานจ้างเหมาแรงงาน	69,300.00		69,300.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			154,833.61	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			154,800.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสุนันทา จันทร์เหล่า)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางปริยาพร ปานอุทัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสันติ มรกต)

## รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารเอนกประสงค์

ส่วนราชการ ที่ว่าการอำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านมะค่า หมู่ที่ 6 ต.บ้านโพธิ์ อ.เมือง จ.นครราชสีมา  
 ประมาณราคา ตามปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณการเมื่อวันที่ 12 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559


ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินถมหนาเฉลี่ย 0.30 เมตร	21.60	ลบ.ม.	66.72	1,441.15			1,441.15	
2	งาน ตีฝัງและปรับระดับ	72.00	ตร.ม.	1.39	100.08		-	100.08	
<b>งานโครงสร้าง</b>									
3	งานชั้นทรายหยาบพื้นทางปรับระดับ (หลวม) หนา 0.05 ม.	3.60	ลบ.ม.	406.54	1,463.54		-	1,463.54	ราคานิยั้งจังหวัด
4	คอนกรีต ค.2. (Fc 240 ksc. , cu : 28 day)	10.00	ลบ.ม.	1,822.43	18,224.30		-	18,224.30	ราคานิยั้งจังหวัด
5	คอนกรีตหยาบ หนา 0.05 เมตร(เทกันหลุม)	1.00	ลบ.ม.	1,500.00	1,500.00		-	1,500.00	ราคานิยั้งจังหวัด
6	งานทรายหยาบรองพื้นทางทำหนา 0.05 เมตร	48.00	ลบ.ม.	406.54	19,513.92		-	19,513.92	ราคานิยั้งจังหวัด
7	งานเหล็กตะแกรง wire meshขนาด 4มม#0.20x0.20 เมตร	99.00	ตร.ม.	20.39	2,018.61		-	2,018.61	ราคานิยั้งจังหวัด
8	งานเสาคอนกรีตสำเร็จรูปขนาด 6"x6"	6.00	ต้น	800.00	4,800.00			4,800.00	ราคาท้องตลาด
9	แผ่นมุงหลังคาเมทัลชีท สีกรมดาลอนมาตรฐาน	99.00	ตร.ม.	150.00	14,850.00			14,850.00	ราคาท้องตลาด
10	เหล็กค100x50x20หนา 2.3 มม.ยาว 6.00 เมตร	15.00	ฟ่อน	412.15	6,182.25			6,182.25	ราคานิยั้งจังหวัด

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารเอนกประสงค์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
11	ท่อเหล็กกลมสี่เหลี่ยมจัตุรัส ทนไฟ 2.0 มม. ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 เมตร	21.00	ท่อน	227.10	4,769.10			4,769.10	ราคาบริษัทจังหวัด
12	สกรูมุงเมทัลลิก	350.00	ตัว	1.50	525.00			525.00	ราคาท้องตลาด
13	ชุดไฟฟ้า 36 วัตต์หลอดฟลูออเรสเซนต์-บัลลาท-สตาร์ทเตอร์-ราง	3.00	ชุด	350.00	1,050.00			1,050.00	ราคาท้องตลาด
14	ชุดสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์และแผงควบคุม	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00			3,500.00	ราคาท้องตลาด
	<b>รวมค่าวัสดุ อุปกรณ์</b>							<b>79,937.96</b>	
	<b>ค่าแรงงาน</b>								
	<b>แรงงานทั่วไป 11 คนและ300บาท/วัน</b>	21.00	วัน	3,300.00				69,300.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
  
 (นางสุนันทา จันทร์เหล่า)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  


(นางปรียาพร ปานอุทัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  


(นายสันติ มรกต)